HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

THỊ TRẤN THANH CHƯƠNG

Số:          /NQ-HĐND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh Phúc

Thanh Chương,  ngày 12  tháng 12 năm 2022

NGHỊ QUYẾT

Về việc cho thôi làm nhiệm vụ Đại biểu HĐND thị trấn

khóa IX,  nhiệm kỳ 2021 - 2026

HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN THỊ TRẤN THANH CHƯƠNG

KHÓA IX, NHIỆM KỲ 2021-2026 KỲ HỌP THỨ 5

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương năm 2015, Luật sửa đổi, bổ

sung một số điều của Luật tổ chức Chính phủ và Luật tổ chức Chính quyền địa

phương năm 2019;

Căn cứ kết quả biểu quyết của Hội đồng nhân dân thị trấn, nhiệm kỳ 2021-

2026 tại kỳ họp thứ 5,  ngày 12 tháng 12 năm 2022.

QUYẾT NGHỊ

Điều 1. Xác nhận kết quả miễn nhiệm thôi làm nhiệm vụ Đại biểu Hội đồng

nhân dân thị trấn khoá IX, nhiệm kỳ 2021-2026, đối với Bà Nguyễn Thị Ngọc

Điệp, lý do chuyển công tác mới;

Điều 2. Giao Thường trực HĐND thị trấn hoàn chỉnh thủ tục, hồ sơ theo quy

định của pháp luật.

Nghị quyết này đã được Hội đồng nhân dân thị trấn khóa IX, kỳ họp thứ 5

thông qua ngày 12 tháng 12 năm 2022 và có hiệu lực từ ngày được thông qua./.

Nơi nhận:
- TT.HĐND, UBND huyện (để b/c);

- Phòng nội vụ huyện (để b/c);

- TT Đảng ủy, HĐND, UBND thị trấn;

- TT. UBMTTQ, các đoàn thể cấp thị trấn;

- Đại biểu HĐND thị trấn khóa IX;

- Chi ủy, BCH các khối;

- Các ngành, các trường học;

- Lưu VP. HĐND-UBND.

CHỦ TỊCH

Trần Văn Hưng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-16T09:16:01+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân thị trấn<thitran@thanhchuong.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-16T09:16:09+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân thị trấn<thitran@thanhchuong.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-16T09:55:41+0700
	 - Thanh Chương
	Trần Văn Hưng<dangbaongocvnpt@gmail.com> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-16T10:11:23+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân thị trấn<thitran@thanhchuong.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-16T10:11:41+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân thị trấn<thitran@thanhchuong.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!